
UCHWAŁA NR LXV/474/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Sława z przeznaczeniem na realizowane w 2024 roku  
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. 

Michała Archanioła w Sławie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami  (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) oraz Uchwałą Nr XXIII/156/08 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 
24 kwietnia 2008 r. (Dz. Urzędowy Woj. Lubuskiego z 2008r. Nr 47, poz. 893 ze zm.) w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Sława w wysokości 1.326.530,00 zł (słownie: jeden milion trzysta 
dwadzieścia sześć tysięcy pięćset trzydzieści zł 00/100) dla Parafii Rzymsko Katolickiej p.w. św. Michała 
Archanioła w Sławie z przeznaczeniem na prace przy elewacji kościoła p.w Miłosierdzia Bożego w Sławie, 
wpisanym w księdze rejestru zabytków pod numerem 1626. 

§ 2. Środki finansowe na realizację zadania wymienionego w § 1 znajdują pokrycie w budżecie Gminy 
Sława na rok 2024. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DF293-20B8-464A-BC51-C80DE4E79CCA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/474/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


